PRET A MANGER

CAFFETTERIA / BAR

CAFFE ESPRESSO

CAFFE AMERICANO
CAFFE CORRETTO
CAFFE SHACKERATO
CAFFE ORzO / GINSENG
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
THE CALDO

BRIOCHES

AcqQua o5 LT.

ACQuA 1,0 LT.
SGUAZZONE

VINO BIANCO FRIZZANTE:

CARAFFA 1/4 LT.
CARAFFA 1/2 LT.
CARAFFA 1,0 LT.

LATTINE

SUCCHI DI FRUTTA
SPREMUTA

(GRANITE

BIRRE IN BOTTIGLIA 0,33 LT.
BIRRA ALLA SPINA 0,2 LT.

BIRRA ALLA SPINA 0,4 LT.
BIRRA ALLA SPINA 1,0 LT.

BIRRA (GJULIA ARTIGIANALE ASSORTITA

GLI APERITIVI

ANALCOLICO IN BOTTIGLIA
SPRITZ APEROL / CAMPARI
VINO IN BOTTIGLIA
COCKTAIL
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AL CALICE €

€

1,10
1,50
2,00
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1,50
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1,00

1,50
2,00
3,00

3,00
5,00
0,00

3,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00

5,00
10,00

6,00

3,00
4,00
4,00
6,00

[ FREDDI

INSALATA DI MARE
Seppie, Gamberi, Polipo, Insalata

INSALATA PANAMABEACH

verde, carote, pomodoro, mozzarella,
mais, tonno e uovo sodo

INSALATA MEDITERRANEA

verde, carote, pomodoro, mozzarella,
tropea e tonno

INSALATA LIGHT
verde, carote, pomodoro e radicchio

CAPRESE
pomodoro, mozzarella e origano

PROSCIUTTO CRUDO, COTTO, BRESAOLA

BRESAOLA, RUCOLA E GRANA
PROSCIUTTO E MELONE

I CALDI

PIADINA (a scerra)

PIADINA VUOTA

ToAST MAXI

P12zZA M ARGHERITA AL TRANCIO

LA FRUTTA

MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA
ANGURIA
MELONE

- DonawaBe

Ristorante Spiaggia

€ 12,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 10,00
€ 10,00

€ 6,00
€ 150
€ 5,00
€ 250

€ 5,00
€ 4,00
€ 5,00



